
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 195189-2013 z dnia 2013-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Dęba 

1.Przedmiotem zamówienia jest: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowej Dębie- 

etap I 2.Zakres robót: Przygotowanie terenu pod budowę, Roboty ziemne, Roboty betonowe, Zbrojenie 

konstrukcji fundamentowych, Roboty... 

Termin składania ofert: 2013-10-10 
 

Nowa Dęba: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej n r 2 

w Nowej D ębie - etap I  

Numer ogłoszenia: 223397 - 2013; data zamieszczenia : 24.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 195189 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462671, faks 015 8465137. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Nowej Dębie - etap I. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest: Budowa hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowej Dębie- etap I 2.Zakres robót: Przygotowanie terenu pod 

budowę, Roboty ziemne, Roboty betonowe, Zbrojenie konstrukcji fundamentowych, Roboty murowe 

fundamentowe, Roboty izolacyjne p.wilgociowe, Roboty izolacyjne cieplne, Inwentaryzacja 

geodezyjna powykonawcza, 3.Koszty dostawy i montażu wszelkich urządzeń i instalacji muszą 

zawierać całość kosztów związanych z realizacją, w tym wykonanie projektów wykonawczych w 

uzgodnieniu z inwestorem, jeśli takie będą niezbędne do należytego wykonania całości zadania 

oraz uzyskania certyfikatów, dopuszczenia do użytkowania oraz koszty rozruchu, instruktaży, 



szkoleń oraz gwarancji. 4.Wbudowane materiały winny posiadać atesty, certyfikaty, deklaracje 

zgodności. Na każde żądanie Zamawiającego lub inspektora nadzoru Wykonawca obowiązany jest 

okazać w sto-sunku do wskazanych materiałów: certyfikat zgodności z Polską normą lub aprobatę 

techniczną. 5.Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane roboty ( materiały i robociznę) 

wynosi 60 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez 

uwag) protokołu końcowego. 6.Zakres robót zawierają przedmiary robót stanowiące załącznik nr 3 

SIWZ oraz projekt tech-niczny stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. Dokumentem podstawowym 

przy realizacji ro-bót jest projekt budowlano - wykonawczy. Przedmiary są elementem 

uzupełniającym, który będzie brany pod uwagę jedynie w przypadku braku elementów robót w 

projekcie. 7.Projekt budowlany dostępny jest do wglądu w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Dęba, ul. 

Rzeszowska 3 pok. 302 w godzinach od 9:00 - 15:00. lub na stronie internetowej Zama-wiającego 

http://www.nowadeba.pl/przetargi/przetargi/ Zał nr 7 do SIWZ 8.Uwaga : Zamawiający zgadza się 

na zastosowanie innych materiałów niż przyjęte w projekcie pod warunkiem zastosowania 

kompletnych systemów o parametrach nie gorszych niż przyjęte w projekcie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.42.00-2, 45.21.22.25-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Budowlano - Produkcyjne Tawo - Bis Wojciech Szwarc, Ul. Zwierzyniecka 16 F, 

39-400 Tarnobrzeg, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 212130,62 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty:  137835,99 

• Oferta z najni ższą ceną: 264204,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 264204,00 

• Waluta:  PLN. 
 

 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon  


